
 

1 

 

 

 
R.020.98.2023 
 
 
Zarządzenie nr 98/2023 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania pracowników  Akademii 
Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 126 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

  

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Akademii Nauk Stosowanych Angelusa 
Silesiusa, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 2/2021 z dnia 15 stycznia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany:   
 

1. Zmieniono zapis załącznika nr 1 do regulaminu, który po zmianach otrzymuje brzmienie:  

 
ZAŁĄCZNIK Nr 1 
TABELA MIESIĘCZNYCH MINIMALNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
NAUCZYCIELI AKADEMICKICH  

Lp. Stanowisko 
Minimalna stawka wynagrodzenia zasadniczego w 
złotych brutto 

do 31 grudnia 2022 r. od 1 stycznia 2023 r. 

1. Profesor 6410,00 7210,00 

2. Profesor uczelni 5320,30 5985,00 

3. Adiunkt 4679,30 5265,00 

4. (uchylony)  (uchylony)  (uchylony) 

5. Asystent 3205,00 3605,00 

6. Lektor 3205,00 3605,00 

7. Instruktor 3205,00 3605,00 

 
 

2. Zmieniono zapis załącznika nr 2 do regulaminu, który po zmianach otrzymuje brzmienie:  

ZAŁĄCZNIK Nr 2 

TABELA MIESIĘCZNYCH MINIMALNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 
PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH NAUCZYCIELAMI AKADEMICKIMI 

Kategoria zaszeregowania 
Minimalna stawka wynagrodzenia zasadniczego w 
złotych 

od 1 stycznia 2023 r. od 1 stycznia 2024 r. 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

2 

 

I 3000,00 3535,00 

II 3020,00 3555,00 

III 3040,00 3575,00 

IV 3060,00 3595,00 

V 3080,00 3620,00 

VI 3100,00 3640,00 

VII 3250,00 3800,00 

VIII 3500,00 3900,00 

IX 4000,00 4000,00 

X 4500,00 4500,00 

XI 5000,00 5000,00 

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Nauk 
Stosowanych Angelusa Silesiusa, o którym mowa w §1, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania Regulaminu 
wynagradzania pracowników Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa do 
wiadomości pracowników tj. z dniem 02 stycznia 2023 r.   

 
 

Rektor  

prof. dr hab. Robert Wiszniowski  

 

 


